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REFERAT KRETSSTYREMØTE       Referat nr. 4/2021 

Vedr. formål Kretsstyremøte VOGTK 

Møtested og tid Teams,  
24.02.20 kl. 18.00 

Til stede Lisbeth B. Coste 
Jostein Juul 
Bodil Aas 
Marlou Beulens 
Iuliana Pedersen 
Morten Karlsen 
Irina Solem 
Minna Børstad 

Frafall Hans Bjørn Holter 
Mikkel Tronsrud 
Jens Lillegraven 

Referat sendes til Oslo Idrettskrets 
Viken Idrettskrets 
Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
Kontrollutvalg 
Utvalgene 

Referent Minna Børstad 

Neste møte 15. mars 2021 

     
 
Saksliste: 
 
Godkjenne innkalling og saksliste 
 
Det var ingen kommentarer til innkalling. Det ble lagt til 2 saker til eventuelt; 

- Invitasjon til Fredrikshald Turnforening generalforsamling. 
- Henvendelse fra Breddeutvalget vedr. Medaljer/utmerkelser gymnastikkfestivalen 

 
Godkjenne referat á 3.2.2021 
Det var ingen kommentarer til referatet. 
 
Gjennomgang av FS referat  
Ingen nye referat tilgjengelig. 
 
Vedtak:  
Kretsstyret godkjente fremlagt innkalling, saksliste og referat. 
 
 
 
Saksliste: 
 
 
Sak 17/21: Tilbakemelding NGTF vedr. tilskuddsordning til teknisk arrangør av kurs i kretsen 
 
 
NGTF ber om tilbakemelding på sak fremmet på kretsledermøte i januar. I forhold til praksis om 
honorering eller tilskudd til teknisk arrangør av kurs foreslår NGTF følgende alternativ; 
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• En felles praksis i alle kretsene for honorering av teknisk arrangør og det lag som stiller med 
prøvegymnaster 

• Det utarbeides tilskuddsordninger i den enkelte krets som ivaretar honorering til teknisk 
arrangør og/eller prøvegymnaster om det ikke ønskes felles praksis.  

 
Kretsstyret mener punkt 2 er beste alternativ. 
 
Vedtak: Kretsstyret melder tilbake støtte til alternativ 2 
 
  
Sak 18/21: Tilbakemelding NGTF vedr. mandat dersom kurs på kort varsel må avlyses 

 
Kompetanseavdelingen ber om tilbakemelding på ønsket rutine I de tilfeller hvor det er behov for å 
avlyse kurs på kort varsel (det kan for eksempel være: frist for avbestilling av hall går før styret rekker 
å ta en beslutning, kretsen risikerer å måtte betale for en hall som ikke benyttes, hallen avbestilles fra 
eier av hallen, sykdom, manglende prøvegymnaster og teknisk arrangør trekker seg). 

 

Forslag fra NGTF:  
  
Ved vesentlige endringer i rammebetingelsene til kurset har trenerutvikler i samarbeid med 
kompetansavdeling fullmakt til å avlyse kurs.   
 
Vedtak: Kretsstyret melder tilbake om at forslaget forslag i denne saken støttes. Opplysning 
om avlysning må gis til kretsleder og utdanningsutvalg. 
 
 
Sak 19/21: Tilbakemelding NGTF vedr. utdanning og kostnadsfordeling for trenerutviklere 
 
Kompetanseavdelingen ber om tilbakemelding vedr. Utdanning av trenerutviklere. Noen kretser 
utdanner flere trenerutviklere mens andre kretser utdanner ingen. Trenerutviklere benyttes i hele 
landet (noen trenerutviklere reiser mye, andre reiser ikke). Kompetanseavdeling i NGTF opplever at 
det er litt ulik holdning i de forskjellige kretsene til å dele på sine trenerutviklere. 
 
 
Forslag fra NGTF:  

• Trenerutviklere godkjent av NGTF, og utdannet i regi av kompetanseavdelingen og/eller grenene,  
      skal kunne holde kurs i alle NGTF sine kretser. 

• Ved trenerutviklerkurs i regi av NGTF og NIF vil kostnaden fordeles likt på alle kretsene. 
 
 
Vedtak: Kretsstyret melder tilbake at siden NGTF setter krav til skoleringer og godkjenningen 
av trenerutviklere bør forbundet selv finansiere dette. 
 
 
 
Sak 20/21: Regnskap 2020 og avsetninger 
 
 
 
Vedtak: Regnskapet er godkjent. Overskudd legges til egenkapital uten binding av midler. 
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Sak 21/21: Budsjett 2021 og 2022 
 
Det er utarbeidet budsjett basert på innspill fra utvalgene, erfaringstall fra tidligere og søknad etter 
midler fra Viken idrettskrets basert på en tenkt aktivitetsplan. 
 
Som langtidsbudsjett 2022 ble det foreslått at det fremlegges for kretstinget at man tar utgangspunkt i 
samme budsjett da styret ennå ikke har erfaringsgrunnlag til å kunne forutse utviklingen. Kretsstyret 
har ikke kunnet tilegne seg erfaring på hvordan utdanning, samlinger og konkurranser blir i kretsen 
da omtrent all aktivitet i 2020 er avlyst. 
 
 
Vedtak: Budsjett 2021 og 2022 er vedtas og fremlegges for kretstinget. 
 
 
 
Sak 22/21: Innkomne forslag til Kretstinget 
 
Per i dag ingen innkomne forslag som styret skal ta stilling til. Frist for å melde inn saker var 20. 
februar 2021.  
 
Vedtak: Ingen innkomne forslag å behandle.  
 
 
 
Sak 22/21 A: Kontingent til kretsen 
 

Styrets forslag til tinget: Ingen endringer i kretskontingenten for år 2021 og 2022. 
 
 
 
Sak 23/21: Årsrapporter – godkjenne 
 
Utarbeidet årsrapport ble gjennomgått. 
 
Vedtak: Årsrapport ble vedtatt og fremlegges for kretstinget. 
 
 
 
Sak 24/21: Valgkomité  
 
Det har ikke lykkes styret å finne kandidater til en ny valgkomite annen enn at Ingvild Vårdal 
Bredesen har takket ja til å være leder. 
 
Det er ønskelig med en regional dekning i valgkomiteen. Behov for et medlem fra Buskerud og én fra 
Østfold pluss vara.  
 
Vedtak: Kretsstyret forsøker å finne kandidater til valgkomité. Derom dette ikke lykkes før 
kretstinget legges det frem forslag om å gi styret fullmakt til å finne kandidater før neste 
kretsting. 
 
 
 
Sak 25/21: Kretsting 
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Kretsstyret gjennomgikk status påmeldte, detaljert program, ansvarsfordeling og tidspunkter for 
GoPlenum opplæring. 
 
Vedtak: Tas til orientering. 
 
 
Sak 26/21: Status påmeldte 
 
Påmeldingsfrist er 1. mars. Per d.d. er det svært få påmeldte. 
Alle lag har fått nyhetsbrev om påmelding til kretsting samt at det ligger informasjon på hjemmesiden, 
FB og Instagram.  
 
Vedtak: Administrasjon fremmer innlegget på Facebook som en annonse.  
 
 
Sak 27/21: Detaljert program 
Foreløpig tidsplan:   
09:00 – Teamsmøtet og plattform åpnes  
10:00 – Tinget åpnes, og forhandlingene starter  
13:00 – Lunsj  
14:00 - Presentasjoner fra NGTF og foredrag vedr. varslingsrutiner og trygg på trening 
14:00 – Tingforhandlingene fortsetter  
17:00 – Tingforhandlingene forventes avsluttet  

  
 
Vedtak: Tas til orientering.  
 
 
 
Sak 28/21: Saksliste og fordele ansvar 
 
Styret fordeler hvem som fremlegger hvilke saker.  
 
 
Vedtak: Fordeling av oppgaver ble vedtatt. 
 
 
 
Sak 29/21: Opplæring GoPlenum 
 
Det er satt opp opplæring for delegater tirsdag 16. mars kl. 18:30 – 19:30.  
Opplæring for kretsstyret, administrasjon og dirigenter er 11.mars 18.30-19.30. Hele kretsstyret må 
delta på dette møtet. Det er ønskelig at kretsstyret også deltar på opplæring for delegater 16. mars. 
 

  
Vedtak: Tas til orientering.  
 
 
 
Sak 30/21: Beslutte fane og beachflags  
 
Marlou presenterer for kretsstyret forslag på design for beachflagg og faner.  
 
Vedtak: Kretsstyre besluttet design på beachflag. Endelig avgjørelse for fanen tas på Teams. 
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Sak 31/21: Eventuelt 
 
Fredrikshalds Turnforening avholder sin generalsamling onsdag 3. mars kl. 19.00 på Teams og 
inviterer kretsstyret til å overvære generalforsamling. 
 
Vedtak: Lisbeth deltar på generalforsamling til Fredrikshald. 
  
 
 
Sak 32/21: Medaljer og utmerkelser – gymnastikkfestivalen 
 
Breddeutvalg har fått en henvendelse fra et lag om man kan få tilsendt medaljer og/eller utmerkelser 
til utdeling selv om gymnastikkfestivaler er avlyst. Kretsen har utlyst arrangementet for 2021, men har 
ikke fått noen søknader selv om fristen har gått ut. 
Kretsstyret mener at en kretsturnstevnemedalje skal deles ut etter deltagelse på stevne. 
Breddeutvalget må evt. Finne alternative løsninger for de som ikke får fullført rekken med 
barnestevne medaljer før de må over på voksenstevne medaljer. 
 
Vedtak: Styret støtter ikke at det sendes ut stevnemedaljer til klubber når et stevne er avlyst. Styret 
ber utvalget finne løsning for de som ønsker å fullføre barnestevnemedalje rekken før de går over til 
voksenstevne medaljer. 


